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Protokół Nr 67/12 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 16 lipca 2012 r. 

 
Ad 1) 
Sześćdziesiąte siódme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Andrzej 
Pospieszyński o godz. 15:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu.  
Porządek posiedzenia został przyjęty w wyniku głosowania:- 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4 a) 
Projekt uchwały w sprawie regulaminu przeprowadzania konkursu na stanowisko dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu oraz ogłoszenia o konkursie 
przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora.  
 
Uchwała Nr 67/554/12 w sprawie regulaminu przeprowadzania konkursu na stanowisko 
dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 
oraz ogłoszenia o konkursie została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 4 b) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego rozdysponowania rezerw 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 
Zmiany dotyczyły: 
§ Zmian w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gostyniu, Powiatowego Urzędu Pracy 

w Gostyniu, Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach,  
§ Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie zwiększenia budżetu 

szkoły o kwotę 15.000 zł na zakup materiałów. Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” 
postanowił zwiększyć budżet o 10.000 zł. Środki będą pochodziły z rezerwy oświatowej. 

§ Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w sprawie dofinansowania polsko- 
niemieckiej wymiany oraz polsko- francuskiej wymiany szkolnej. Zarząd na posiedzeniu w dniu 
12 lipca br. przyznał na ten cel 15.000 zł z rezerwy oświatowej.  

§ Wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie przyznania środków 
w kwocie 10.000 zł na remont przepustu drogowego we wsi Pijanowice. Zarząd rozpatrzył 
wniosek pozytywnie. Środki będą pochodziły z rezerwy ogólnej. 

§ Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił przeznaczyć 20.000 zł z rezerwy 
ogólnej na wymianę okien w budynku ZSOiZ w Krobi. 

§ Zwiększenia o kwotę 6.000 zł przez Ministra Finansów planu dotacji celowych na zakup 
pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole w ramach Rządowego Programu 
wspierania w latach 2009-2014 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych 
warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących 
szkół muzycznych I stopnia- „Radosna szkoła”. 

§ Zwiększenia o kwotę 45.000 zł przez Ministra Finansów planu dotacji celowych 
na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami, 

 

 



Uchwała Nr 67/555/12 w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego 
rozdysponowania rezerw została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 4 c) 
Projekt uchwały w sprawie zarządzenia konsultacji projektu Uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów 
sportowych dla zawodników amatorów osiągających wysokie wyniki sportowe 
we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie w 2012 roku przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora.  
Zarząd zarządził przeprowadzenie konsultacji, które potrwają od 18 lipca do 25 lipca 2012 roku. 
Konsultacje przeprowadza się w formie publikacji projektu Uchwały Rady na stronie internetowej 
powiatu gostyńskiego oraz analizy złożonych opinii.  
 
Uchwała Nr 67/556/12 w sprawie zarządzenia konsultacji projektu Uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania 
oraz wysokości stypendiów sportowych dla zawodników amatorów osiągających wysokie 
wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2012 roku została podjęta 
w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 4 d) 
Projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
 
Uchwała Ne 67/557/12 powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego została podjęta w wyniku głosowania- 
5 głosów „za”. 
 
Ad 5,6) 
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  
 
Ad 7) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 67 posiedzenie Zarządu. 

  
 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora   

2. Józef Czarnecki   

3. Kazimierz Musielak  

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 

 


